РЕШЕНИЕ Зй 10

54-го Совета межрегиональной ассоциации
«Сибирское соглашение»

г. Омск 5 июня 2007 г.

«о приеме 000 «Торговый дом
«Топливное Обеспечение Аэропортов»
ассоциированным членом
МА «Сибирское соглашение»

В соответствии с пунктом 2.3 Положения об ассоциированных

членах МА «Сибирское соглашение» и, рассмотрев заявление 000

«Торговый дом «Топливное Обеспечение Аэропортов», Совет

ассоциации

РЕШИЛ:

Принять 000 «Торговый дом «Топливное Обеспечение

Аэропортов» ассоциированным членом МА «Сибирское соглашение».

Председатель Совета / . . . .

МА «Сибирское согла (Губернатор Красноярс А Г Хлопонин